Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков» Ново-Савиновского района города Казани

ПРИКАЗ

          от « 7_»ноября 2016г.                                                              №251-О
«О проведении муниципального этапа
ВПОШ и РОШ - 2016»

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 24.10.2016 г. № под-2134/16 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2016/2017 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 14. 11. - 24.12.16  обучающимся школы принять участие в муниципальном этапе Всероссийской и Республиканской предметной олимпиады школьников согласно спискам, утвержденным МБУ ДО "Городской центр творческого развития и гуманитарного образования для одаренных детей" (Приложение)

2. Назначить зам. директора Фазлееву Р.Р. ответственной за проведение муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников;

3. Зам. директора Фазлеевой Р.Р. провести инструктивные совещания с педагогами и обучающимися по вопросу участия, процедуры подачи апелляций, правилам поведения на олимпиаде в муниципальном этапе ВПОШ и РОШ-2016
4.Предметникам продолжить работу с обучающимися по подготовке к муниципальному этапу ВПОШ и РОШ-2016
5. Классным руководителям довести до сведения родителей о сроках проведения муниципального этапа, составе участников олимпиады, об информации, размещенной на сайте школы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  О.А. Осипова

С приказом ознакомлены:

Фазлеева Р.Р.